

22 april 2002

Ericsson omorganiserar för att stärka positionerna i utdragen marknadsnedgång

- *Orderingången för Mobilsystem ökade med 11% från förra kvartalet och marknadsandelen för GSM ökade*
- *Justerat resultat före skatt -5,4 miljarder kronor*
- *Sony Ericsson nådde nollresultat*
- *Föreslagen nyemission på cirka 30 miljarder kronor stärker balansräkningen och bolagets strategiska position och ökar flexibiliteten*

(Ovanstående siffror avser proformaredovisning)

PRO FORMA (företom vinst per aktie) Mdr. SEK	Första kvartalet			Tolv månader
	2002	2001	Förändring	2001
Orderingång	41,9	69,3	-40%	201,8
- System	37,7	62,8	-40%	183,3
- Övrig verksamhet	6,3	9,0	-30%	27,4
Fakturering	37,0	49,8	-26%	210,8
- System	33,3	44,4	-25%	188,7
- Övrig verksamhet	5,7	8,0	-29%	31,8
Justerat rörelseresultat ¹⁾	-4,5	-4,2		-19,5
- System	-2,9	2,0		1,1
- Telefoner	0,0	-5,5		-14,6
- Övrig verksamhet	-1,3	-0,4		-4,3
- Ej allokerade	-0,3	-0,3		-1,7
Justerad rörelsemarginal ¹⁾	-12%	-8%		-9%
- System	-9%	4%		1%
- Telefoner	-	-		-
- Övrig verksamhet	-24%	-5%		-13%
Justerat resultat före skatt ¹⁾	-5,4	-4,9		-23,2
Nettoresultat	-3,7	0,4		-22,8
Vinst per aktie, efter utspädning (SEK)	-0,38	0,05		-2,69
Vinst per aktie, efter utspädning enligt U.S. GAAP (SEK)	-0,36	-0,29		-3,14
Kassaflöde före finansiella aktiviteter	-4,1	-18,1		6,9
Antal anställda	82 012	94 960		85 198

¹⁾ Justerad för:

- Realisationsvinst, Juniper	-	5,5	5,5
- Icke-operationella realisationsvinster	0,1	0,0	0,3
- Omstruktureringkostnader	-	-	-15,0

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Som väntat blev det gångna kvartalet en utmaning, många operatörer har den senaste tiden sänkt sina investeringsplaner ytterligare. Faktureringen blir lägre än väntat, men med fortsatt aggressiv kostnadsjakt räknar vi med att nå lönsamhet någon gång under 2003,” säger Kurt Hellström, VD och koncernchef för Ericsson.

”Vår ordergång visar att världens ledande operatörer fortsätter välja vår utrustning för att bygga ut och uppgradera sina nätverk. Samtidigt växer vår serviceverksamhet där vi erbjuder lösningar som minskar våra kunders driftskostnader.”

”Vår telefonstrategi har visat sig framgångsrik. Sony Ericsson har nu uppnått nollresultat och samtidigt har vår nya verksamhet för mobilplattformar tagit fart med flera viktiga licensavtal.”

”I den utdragna marknadsnedgången kommer det att finnas vinnare och förlorare. Vi är starkare än någonsin inom 2G och 3G, och vi tar marknadsandelar inom system och service. Tack vare vår unika kompetens, förstklassiga kundbas och vår satsning på effektivitet, kommer vi att kunna stärka vår position.”

”Med den föreslagna nyemissionen, kommer vi att ha den finansiella styrkan att fullt ut utnyttja denna starka marknadsposition. Samtidigt kommer vi att ha en stark finansiell ställning med ökad beredskap om marknadsförhållandena fortsätter att vara svaga eller förvärras.”

VERKSAMHETSÖVERSIKT

Kommentarerna nedan avser proformaredovisningen om inte annat anges.

System

Orderingången minskade med 40% och faktureringen med 25% jämfört med första kvartalet föregående år. Jämfört med fjärde kvartalet 2001 ökade orderingången dock med 10%.

Vår serviceverksamhet fortsatte att växa och utgör nu 24% av försäljningen. Ungefär hälften utgörs av systemintegration, outsourcing av nätverksdrift och konsulttjänster, vilka sammanlagt ökade med mer än 25%, vilket visar vår tillväxt inom detta område.

Justerat rörelseresultat för System var negativt med -2,9 (2,0) miljarder kronor, vilket gav en rörelsemarginal på -9% (4%). Förändringen beror huvudsakligen på lägre fakturering och kostnader för överkapacitet, speciellt genom ogynnsam utveckling inom Flertjänstnät. Effektivitetsprogrammet har gett de kostnadsbesparingar vi planerade, men på grund av den snabba marknadsnedgången har det varit omöjligt att minska kostnaderna i samma takt.

Kostnadsminskningar och omstrukturering av verksamheten

Under 2001 genomförde vi koncernövergripande besparingar, vilka nu ger 20 miljarder kronor i lägre kostnader per år. Vi fortsätter att strukturera om verksamheten och sänker vår kostnadsbas med ytterligare 10 miljarder kronor till slutet av innevarande år och vi planerar åtgärder för ytterligare 10 miljarder kronor nästa år. Vid slutet av 2003 kommer våra kostnader att vara 40 miljarder kronor lägre än i början av 2001.

Omstruktureringskostnader kommer att tas löpande med 8,5 miljarder kronor i år och 2 miljarder kronor 2003. Med de nya åtgärderna uppskattar vi att kostnaderna sänks med 28 miljarder kronor detta år, 38 miljarder nästa år och full effekt, 40 miljarder kronor, från 2004.

Efterfrågan växer på integrerade fasta och mobila lösningar för gemensamma tjänsteplattformar och transportnät. För att ta tillvara denna möjlighet slår vi ihop Mobilsystem med Flertjänstnät, inklusive ENGINE, till en ny affärsenhet.

Eftersom operatörerna vill minska driftskostnaden för sina traditionella nätverk samtidigt som de vill växla över till nästa generations nät ökar efterfrågan på våra servicetjänster. Vi utökar nu vår serviceverksamhet med till att också inkludera TDMA, PDC och en mindre del av Flertjänstnät. Därigenom drar vi nytta av vår stora installerade bas och kan sänka våra kostnader.

Mobilsystem

Orderingången för Mobilsystem minskade jämfört med samma kvartal föregående år men ökade med 11% jämfört med fjärde kvartalet, vilket tyder på att marknadsnedgången saktar av. USA, Kina och Sverige, liksom ett antal utvecklingsmarknader som Saudiarabien och Indien, förbättrades jämfört med samma kvartal förra året. Västeuropa, Japan och merparten av Latinamerika var fortsatt svaga.

Faktureringen minskade med 19% beroende på att operatörer går över till GSM och nästa generations system, vilket minskar efterfrågan på TDMA och PDC. Vår verksamhet inom GSM/WCDMA (exklusive CDMA, TDMA och PDC) minskade 15%, vilket är mindre än branschen i övrigt. Detta visar på en ökad marknadsandel och på vår ledande ställning i den nordamerikanska övergången till GSM/GPRS/EDGE. Vi har installerat nät för 3G/EDGE hos större operatörer i USA sedan september, med kommersiell drift planerad till 2003.

MMS-tjänster med färgbilder och ljud är viktiga för att generera GPRS- och 3G-trafik. Förra veckans MMS-installation och kommande lanseringar i flera länder åt världens ledande mobiloperatör, visar att vi tar ledningen även inom detta område.

Flertjänstnät

Orderingång och fakturering fortsatte att minska. Utvecklingen påverkades starkt av den betydligt lägre efterfrågan på kretskopplade växlar, särskilt i Latinamerika.

Vår ENGINE-lösning för uppgradering av traditionella kretskopplade nät till paketbaserade fortsatte att utvecklas positivt, med tio nya kontrakt under kvartalet. Vi tog genombrottsordrar i Kina, Tyskland och Afrika, vilket dock inte var tillräckligt för att balansera nedgången inom traditionella fastnätsväxlar.

Den nya organisationen stärker vår unika ställning med ungefär 170 miljoner installerade linjer och stödjer våra kunders övergång till IP-baserade nät genom uppgradering av traditionella nät.

Vår roll som huvudleverantör av system och helhetslösningar till världens ledande fastnätsoveroperatörer är oförändrad.

Telefoner

Som tidigare meddelats redovisas vår 50-procentiga vinstandel från Sony Ericsson Mobile Communications under "Andelar i JV och intresseföretags resultat". Kvarvarande verksamheter, inklusive tekniklicensiering och telefontillverkningen i Kina, redovisas under "Övriga verksamheter".

Sony Ericsson Mobile Communications (SEMC)

Det nya företaget har startat gynnsamt och redovisar nu nollresultat för första kvartalet, vilket är tidigare än väntat.

SEMC levererade 5,8 miljoner telefoner och faktureringen uppgick till 10,3 miljarder kronor. En gynnsam produktportfölj ledde till ett högre genomsnittspris och tidigare lönsamhet än beräknat, ett resultat av försäljningsframgångar för telefoner med färgskärm såsom T68 och C1002S i Japan.

Att ett nollresultat uppnåddes trots lägre volymer än föregående år visar att omstruktureringen av telefonverksamheten varit framgångsrik. Med en lägre kostnadsbas har vi nu en större flexibilitet för marknadssvängningar. Antalet anställda var oförändrat cirka 4 000. Målet att visa vinst för helåret kvarstår.

Övriga verksamheter

Rörelseresultatet var -1,3 (-0,4) miljarder kronor, vilket beror på fortsatt minskad efterfrågan på mikroelektronik, kabel och företagssystem. Omstruktureringarna fortsätter inom dessa områden för att åter nå lönsamhet. Försvarsverksamheten var lönsam även med en smärre försäljningsnedgång. Mobila plattformar och Bluetooth når ännu inte nollresultat eftersom vi fortsätter att investera i dessa nya verksamheter.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Resultat

Resultatet redovisas i två format, legalt och proforma. Det legala formatet baseras på Redovisningsrådets principer (se under Redovisningsprinciper) och föregående år har räknats om på grund av konsolideringen av finansbolag som tidigare redovisats som intressebolag. Proformaredovisningen används för att underlätta jämförelser mellan åren och speglar verksamhetens resultat som om aktivering av utvecklingskostnader gjorts löpande och med resultatet från de verksamheter som 1 oktober, 2001, överfördes till Sony Ericsson rapporterat som del i "Andelar i JV och intresseföretags resultat".

Kommentarerna nedan avser proformaredovisningen om ej annat anges.

Faktureringen uppgick till 37,0 miljarder kronor, något lägre än förväntat, och en minskning med 26% jämfört med första kvartalet 2001. Bruttomarginalen sjönk till 32% från 41% första kvartalet 2001, huvudsakligen beroende på produkt- och marknadsmix samt kostnader för överkapacitet. Bruttomarginalen förbättrades dock med 5 procentenheter jämfört med fjärde kvartalet som ett resultat av minskad överkapacitet.

Omkostnaderna uppgick till 16,8 miljarder kronor. Jämfört med första kvartalet 2001 motsvarar detta en minskning med 4,6 miljarder kronor för jämförbara enheter (exklusive kostnader i numera konsoliderade finansbolag, kvarvarande åtaganden inom mobiltelefoner, högre riskavsättningar för kundfinansiering än föregående år och effekter av valutakurser). Justerat för säsongsvariationer under första kvartalet bekräftar denna kostnadsminskning att Effektivitetsprogrammet går enligt plan och att kostnaderna kommer att minska med 20 miljarder kronor för 2002.

Enligt nya svenska redovisningsprinciper, som gäller från 1 januari 2002, ska vissa utvecklingskostnader balanseras. Nettoeffekten av balansering och avskrivning av utvecklingskostnader var obetydlig, -0,1 (0) miljarder kronor. Dock uppgick effekten i den legala redovisningen till 1,0 miljarder kronor till följd av lägre avskrivningar eftersom balanseringen där påbörjades 2002.

Nettoeffekten av växelkursförändringar uppgick till 0,4 miljarder kronor.

Realisationsvinster uppgick till 0,3 miljarder kronor, netto, inklusive icke-operationella realisationsvinster på 0,1 miljarder kronor från fastighetsförsäljningar. Förra årets realisationsvinster inkluderade 5,5 miljarder kronor från försäljningen av aktier i Juniper Networks.

Finansnettot minskade till -0,8 (-0,5) miljarder kronor på grund av ökad nettoskuldsättning.

Justerat resultat före skatt (proforma) uppgick till -5,4 (-4,9) miljarder kronor, i linje med vår vägledning från fjärde kvartalet. Justerat resultat före skatt i vår legala redovisning var högre, -4,3 (-4,9) miljarder kronor, på grund av balanseringen av utvecklingskostnader (se avsnittet om redovisningsprinciper).

Vinst per aktie efter utspädning uppgick i den legala redovisningen till -0,38 (0,05) kronor. Vinst per aktie efter utspädning enligt US GAAP uppgick till -0,36 (-0,29) kronor.

Balansräkning och finansiering

I enlighet med nya svenska redovisningsprinciper för 2002 har vissa finansbolag som tidigare redovisades enligt kapitalandelsmetoden konsoliderats som dotterbolag. Kundfinansieringsfordringar på 8,4 miljarder kronor, som tidigare redovisades utanför balansräkningen, redovisas nu i balansräkningen. Det bör noteras att denna ändring inte påverkat den totala riskexponeringen.

Riskexponeringen för kundkrediter såväl i som utanför balansräkningen ökade med 1,3 miljarder kronor under kvartalet till 27,7 miljarder kronor.

I proformabalansräkningen inkluderas också immateriella tillgångar från balansering av utvecklingskostnader, 18,8 miljarder kronor, som om balansering skett löpande. Den skatt som denna redovisning skulle medfört är inkluderad i skatteavsättningar och nettovärdet efter avskrivningar och skatt, 13,2 miljarder kronor, ingår i det egna kapitalet. Effekten på soliditeten var 3 procentenheter.

Balanserade utvecklingskostnader i den legala redovisningen uppgick till 1,0 miljard kronor i slutet av första kvartalet.

Återbetalning av lån och negativt kassaflöde före finansiella aktiviteter resulterade i en kassaminskning med 13,0 miljarder kronor. Betalningsberedskapen var 36% jämfört med 28% vid årets slut. Vi bibehåller därmed vår flexibilitet under de nuvarande osäkra marknadsförhållandena. Soliditeten förblev 31%, trots förlusten under kvartalet, tack vare en minskning av sysselsatt kapital med 3,5 miljarder kronor. Nettoskuldssättningen ökade under perioden från 21,0 miljarder kronor till 25,0 miljarder kronor.

Under första kvartalet sänkte Moody's vår långfristiga rating från Baa1 med negativ prognos till Baa2 med negativ prognos. Standard and Poor's långfristiga rating förblev oförändrad, BBB+ med negativ prognos. Vår kortfristiga rating bibehölls på P-2 respektive A-2.

Kassaflöde

Kassaflöde före finansieringsverksamheter var -4,1 miljarder kronor. Förbättringar i sysselsatt kapital på 3,5 miljarder kronor balanserade delvis ett negativt kassaflöde från förlusten under kvartalet och investeringar på 1,3 miljarder kronor.

Vi uppnådde positiva kassaflödeseffekter i sysselsatt kapital beträffande kundfordringar, kundfinansiering och leverantörsskulder. Detta motverkades dock delvis av negativa effekter hänförliga till inkomstskatter, mervärdesskatt, upplupna kostnader och terminskontrakt. Några av dessa kassaflödeseffekter är normalt ofördelaktiga under första kvartalet på grund av hög försäljning i fjärde kvartalet.

Trots en positiv kassaflödeseffekt var utvecklingen otillfredsställande för kundfordringar, eftersom genomsnittlig kredittid för kundfordringar ökade från 88 dagar föregående kvartal till 108 dagar. Lageromsättningshastigheten sjönk från 4,7 gånger föregående kvartal till 4,1 gånger på grund av lägre försäljning. Detta är dock en förbättring jämfört med första kvartalet 2001, då omsättningen var 3,4 gånger.

Inga betydande avyttringar gjordes under kvartalet.

Förslag till bemyndigande om nyemission med företrädesrätt

Styrelsen för Ericsson har beslutat att kalla till en extra bolagsstämma att avhållas den 6 juni 2002 för att bemyndiga styrelsen att kunna besluta om en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Avsikten är att nyemissionen ska tillföra bolaget cirka 30 miljarder kr. Skälet till att ge styrelsen ett bemyndigande att fastställa de slutgiltiga villkoren för nyemissionen är att skapa flexibilitet i tidsplanen, då bolaget måste erhålla myndighetsgodkännanden i flera länder. Villkoren för emissionen kommer att bestämmas med hänsyn till då rådande börskurs, marknadsförhållanden och god praxis på marknaden. Förslaget innebär att både aktier av serie A och serie B ska ge rätt att teckna nya aktier av serie B. Nyemissionen förväntas genomföras före utgången av tredje kvartalet 2002.

MARKNADSUTSIKTER

Vi är övertygade om att den globala marknaden för telekommunikationsutrustning, särskilt mobil kommunikation, är en tillväxtmarknad i det långa perspektivet. År 2001 var emellertid ett besvärligt år för hela industrin. Marknadsförväntningarna beträffande telekommunikationsutrustning var överlag att en förbättring skulle ske under andra hälften av innevarande år. Eftersom många operatörer nyligen aviserat minskade investeringsplaner tror vi dock nu att marknadsförutsättningarna kommer att vara svaga en bra bit in på nästa år.

Mobilsystemmarknaden förväntas nu minska med mer än 10% i år, att jämföras med vår tidigare uppskattning på oförändrat till -10%.

Marknaden för fasta nät väntas fortsätta att krympa under 2002, med marknaden för traditionella fastnätsväxlar ned med så mycket som 40%. Efterfrågan väntas bli särskilt svag i Latinamerika och Västeuropa.

Antalet mobiltelefonabonnenter var 935 miljoner vid slutet av 2001. Med cirka 45-50 miljoner nya abonnenter under första kvartalet förväntar vi oss mellan 175 och 215 miljoner nya abonnenter under 2002. Detta motsvarar en årlig tillväxttakt på 18-23% vilket är nära vår tidigare prognos på 20-25%.

Vi uppskattar att 85 miljoner mobiltelefoner levererades under första kvartalet. Vi förväntar oss att cirka 400-420 miljoner telefoner levereras i år. Störst efterfrågan väntas för utbytetelefoner med färgskärmar och multimedia-funktionalitet.

UTSIKTER

I vår rapport för fjärde kvartalet indikerade vi att försäljningen för mobilsystem skulle utvecklas minst i nivå med marknaden som antogs bli oförändrad till -10% under 2002. Vi indikerade även att vårt mål var en rörelsemarginal på 5% för helåret även om faktureringen skulle minska med så mycket som 10% jämfört med 2001.

Med den reviderade bedömning av marknadsutvecklingen som vi nu arbetar efter förutser vi en förlust för detta år före omstruktureringskostnader och icke-operationella poster. Med fortsatta kostnadsbesparingar räknar vi med att kunna vända resultatet till vinst någon gång under 2003.

INFORMATION OM MODERBOLAGET

Verksamheten i moderbolaget består huvudsakligen av koncernlednings- och holdingbolagsfunktioner. Verksamheter som bedrivs i kommission av Ericsson Treasury Services AB och Ericsson Finance AB rörande internbank och administration av kundkrediter ingår även. Moderbolaget har filial- och representationskontor i 15 (15) länder.

Försäljningen i perioden uppgick till 0,3 (0) miljarder kronor och resultat efter finansiella poster var 0,3 (0,6) miljarder kronor.

Större förändringar i bolagets finansiella ställning var:

- Ökade kort- och långfristiga kommersiella och finansiella fordringar på dotterbolag med 21.4 miljarder kr.
- Minskad kassa och kortfristiga placeringar med 5.1 miljarder kr.

Dessa ökningar finansierades främst genom ökad intern upplåning om 18.8 miljarder kronor. Kort- och långfristig extern upplåning minskade med 4.1 miljarder kronor. Vid periodens slut uppgick kassa och kortfristiga placeringar till sammanlagt 43.9 (49.0) miljarder kronor.

Bolagsstämman beslöt, i överensstämmelse med styrelsens förslag, att ingen utdelning betalas år 2002.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad enligt Redovisningsrådets rekommendation RR 20, Delårsrapportering.

Vi har ändrat redovisningsprinciper sedan vår senaste årsredovisning. Följande svenska redovisningsrekommendationer tillämpas nu:

RR 1:00	Koncernredovisning
RR 15	Immateriella tillgångar
RR 16	Avsättningar, ansvarsförbindelser och eventuelltillgångar
RR 17	Nedskrivningar
RR 21	Lånekostnader
RR 23	Upplysningar om närstående

De enda väsentliga effekterna av de nya rekommendationerna gäller RR 1:00 vad gäller konsolidering av företag där Ericsson har ett kontrollerande inflytande, och RR 15 vad gäller balansering av utvecklingskostnader.

Enligt RR 1:00 har vi nu konsoliderat ett antal finansbolag som dotterbolag vilka tidigare redovisades enligt kapitalandelsmetoden. Vi har omarbetat föregående år för jämförbarhet.

Enligt RR 15 har vi, med början 1 januari 2002, balanserat vissa utvecklingskostnader. RR15 medger inte omarbetning av tidigare perioder.

Eftersom denna balansering gör att detta år inte är jämförbart med tidigare perioder har vi beslutat att även publicera proforma-rapporter, där vi utgått från att samma principer för balansering tillämpats i tidigare perioder. För detta ändamål har vi använt de belopp vi redan beräknat och använt i vår avstämning till amerikanska redovisningsprinciper för tidigare perioder.

Våra pro forma-rapporter har även justerats för att visa verksamheten som om de enheter som överfördes till Sony Ericsson den 1:a oktober 2001 hade redovisats enligt kapitalandelsmetoden hela året.

Stockholm den 22 april 2002

Kurt Hellström
VD och Koncernchef

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

OSÄKERHETER OM FRAMTIDEN

Safe Harbor Statement of Ericsson under the Private Securities Litigation Reform Act of 1995;

All statements made or incorporated by reference in this release, other than statements or characterizations of historical fact, are forward-looking statements. These forward-looking statements are based on our current expectations, estimates and projections about our industry, management's beliefs and certain assumptions made by us. Forward-looking statements can often be identified by words such as "anticipates", "expects", "intends", "plans", "predicts", "believes", "seeks", "estimates", "may", "will", "should", "would", "potential", "continue", and variations or negatives of these words, and include, among others, statements regarding: (i) strategies, outlook and growth prospects; (ii) positioning to deliver future plans and to realize potential for future growth; (iii) liquidity and capital resources and expenditure, and our credit ratings; (iv) growth in demand for our products and services; (v) our joint venture activities; (vi) economic outlook and industry trends; (vii) developments of our markets; (viii) the impact of regulatory initiatives; (ix) research and development expenditures; (x) the strength of our competitors; (xi) future cost savings; and (xii) plans to launch new products and services.

In addition, any statements that refer to expectations, projections or other characterizations of future events or circumstances, including any underlying assumptions, are forward-looking statements. These forward-looking statements speak only as of the date hereof and are based upon the information available to us at this time. Such information is subject to change, and we will not necessarily inform you of such changes. These statements are not guarantees of future performance and are subject to risks, uncertainties and assumptions that are difficult to predict. Therefore, our actual results could differ materially and adversely from those expressed in any forward-looking statements as a result of various factors. Important factors that may cause such a difference for Ericsson include, but are not limited to: (i) material adverse changes in the markets in which we operate or in global economic conditions; (ii) increased product and price competition; (iii) further reductions in capital expenditure by network operators; (iv) the cost of technological innovation and increased expenditure to improve quality of service; (v) significant changes in market share for our principal products and services; (vi) foreign exchange rate fluctuations; and (vii) the successful implementation of our business and operational initiatives.

Datum för nästa rapport är 19 juli 2002.

En ordlista för tekniska termer finns i årsredovisningen och på: www.ericsson.com

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA:**Investerare:**

Gary Pinkham, Vice President, Investor Relations

Telefon: +46 8 719 00 00

E-post: investor.relations@ericsson.com

Lars Jacobsson, Vice President, Financial Reporting and Analysis

Telefon: +46 8 719 9489, +46 70 519 9489

E-post: lars.jacobsson@lme.ericsson.se

Maria Bernström, Director, Investor Relations

Telefon: +46 8 719 5340, +46 70 533 4750

E-post: maria.bernstrom@lme.ericsson.se

Lotta Lundin, Manager, Investor Relations

Telefon: +44 20 701 61 032, +44 7887 628 707

E-post: lotta.lundin@clo.ericsson.se

Glenn Sapadin, Manager, Investor Relations

Telefon: +1 212 685 4030

E-post: investor.relations@ericsson.com

Media:

Pia Gideon, Vice President, External Relations

Telefon: +46 8 719 2864, +46 70 519 2864

E-post: pia.gideon@lme.ericsson.se

Mads Madsen, Director, Media Relations

Telefon: +46 8 719 0626, +46 70 666 2903

E-post: mads.madsen@lme.ericsson.se

Åse Lindskog, Director, Media Relations

Telefon: +46 719 9725, +46 730 244 872

E-post: ase.lindskog@lme.ericsson.se

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - PRO FORMA

MSEK	Jan-Mar			Jan-Dec
	2002	2001**	Förändring	2001**
Fakturering	36 966	49 760	-26%	210 837
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-25 253	-29 341	-14%	-138 123
Bruttomarginal	11 713	20 419	-43%	72 714
Bruttomarginal i procent av faktureringen	31,7%	41,0%		34,5%
Omstruktureringskostnader	0	0		-4 858
Bruttomarginal efter omstruktureringskostnader	11 713	20 419		67 856
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-8 529	-9 507	-10%	-40 247
Försäljningskostnader	-5 592	-7 394	-24%	-27 274
Administrationskostnader	-2 652	-2 804	-5%	-11 175
Aktivering av utvecklingskostnader, netto	- 64	- 4		-2 135
Summa omkostnader	-16 837	-19 709	-15%	-80 831
Omkostnader i procent av faktureringen	45,5%	39,6%		38,3%
Omstruktureringskostnader	0	0		-6 242
Summa omkostnader inkl. omstruktureringskostnader	-16 837	-19 709		-87 073
Realisationsvinster/-förluster	267	5 712		6 126
Övriga rörelseintäkter	504	368	37%	2 994
Andelar i JV och intresseföretags resultat	- 56	-5 511		-14 662
Omstruktureringskostnader, telefoner	0	0		-3 900
Rörelseresultat ¹⁾	-4 409	1 279		-28 659
Finansiella intäkter	889	1 041	-15%	3 743
Finansiella kostnader	-1 682	-1 529	10%	-6 373
Resultat efter finansiella poster	-5 202	791		-31 289
Minoritetens andel av resultat före skatter	- 107	- 185	-42%	-1 155
Resultat före skatter	-5 309	606		-32 444
Skatter	1 593	- 185		9 686
Periodens resultat	-3 716	421		-22 758

*) Varav poster som påverkar jämförbarheten

Icke-operationellt realisationsresultat, netto	102	42		347
Realisationsvinst Juniper	0	5 453		5 453
Omstruktureringskostnader	0	0		-15 000
Summa	102	5 495		-9 200
Justerat rörelseresultat	-4 511	-4 216		-19 459
Justerad rörelsemarginal	-12,2%	-8,5%		-9,2%
Justerat resultat före skatter	-5 411	-4 889		-23 244

Omarbetad som om ändrade redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader även hade tillämpats under tidigare år.

** I proformabräkningen redovisas resultatet från verksamheter som överförts till Sony Ericsson Mobile Communications enligt kapitalandelsmetoden.

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - PRO FORMA

MSEK	2001**				2002
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1
Fakturering	49 760	55 535	47 004	58 538	36 966
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-29 341	-35 405	-30 729	-42 648	-25 253
Bruttomarginal	20 419	20 130	16 275	15 890	11 713
Bruttomarginal i procent av faktureringen	41,0%	36,2%	34,6%	27,1%	31,7%
Omstruktureringskostnader	0	-2 600	0	-2 258	0
Bruttomarginal efter omstruktureringskostnader	20 419	17 530	16 275	13 632	11 713
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-9 507	-11 461	-9 749	-9 530	-8 529
Försäljningskostnader	-7 394	-6 323	-5 674	-7 883	-5 592
Administrationskostnader	-2 804	-2 927	-2 494	-2 950	-2 652
Aktivering av utvecklingskostnader, netto	- 4	231	- 529	-1 833	- 64
Summa omkostnader	-19 709	-20 480	-18 446	-22 196	-16 837
Omkostnader i procent av faktureringen	39,6%	36,9%	39,2%	37,9%	45,5%
Omstruktureringskostnader	0	-8 500	0	2 258	0
Summa omkostnader inkl. omstruktureringskostnader	-19 709	-28 980	-18 446	-19 938	-16 837
Realisationsvinster/-förluster	5 712	67	- 95	442	267
Övriga rörelseintäkter	368	879	847	900	504
Andelar i JV och intresseföretags resultat	-5 511	-4 475	-4 018	- 658	- 56
Omstruktureringskostnader, telefoner	0	-3 900	0	0	0
Rörelseresultat *	1 279	-18 879	-5 437	-5 622	-4 409
Finansiella intäkter	1 041	436	782	1 484	889
Finansiella kostnader	-1 529	-1 370	-1 199	-2 275	-1 682
Resultat efter finansiella poster	791	-19 813	-5 854	-6 413	-5 202
Minoritetens andel av resultat före skatter	- 185	- 287	- 332	- 351	- 107
Resultat före skatter	606	-20 100	-6 186	-6 764	-5 309
Skatter	- 185	6 329	1 562	1 981	1 593
Periodens resultat	421	-13 771	-4 624	-4 783	-3 716
* <u>Varav poster som påverkar jämförbarheten</u>					
	42	- 39	165	179	102
Icke-operationellt realisationsresultat, netto	5 453	0	0	0	0
Realisationsvinst Juniper	0	-15 000	0	0	0
Omstruktureringskostnader	5 495	-15 039	165	179	102
Summa					
Justerat rörelseresultat	-4 216	-3 840	-5 602	-5 801	-4 511
Justerad rörelsemarginal	-8,5%	-6,9%	-11,9%	-9,9%	-12,2%
Justerat resultat före skatter	-4 889	-5 061	-6 351	-6 943	-5 411

Omarbetad som om ändrade redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader även hade tillämpats under tidigare år.

** I proformaberäkningen redovisas resultatet från verksamheter som överförts till Sony Ericsson Mobile Communications enligt kapitalandelsmetoden.

ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING - PRO FORMA

MSEK	Mars 31 2002	Dec 31 2001	Mars 31 2001
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	18 784	18 848	20 979
Övrigt	12 737	13 066	13 425
Materiella anläggningstillgångar	16 952	17 746	25 396
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalandelar i JV och intresseföretag	2 959	3 135	1 367
Aktier och andelar	3 161	3 101	2 966
Långfristig kundfinansiering	8 739	7 933	11 410
Andra långfristiga fordringar	17 781	15 466	7 964
Summa anläggningstillgångar	81 113	79 295	83 507
Omsättningstillgångar			
Varulager	24 596	24 910	48 521
Fordringar			
Kundfordringar	51 123	57 236	72 063
Kortfristig kundfinansiering	3 989	6 833	7 240
Övriga fordringar	43 064	39 171	50 035
Kortfristiga placeringar, kassa och bank	55 922	68 924	21 143
Summa omsättningstillgångar	178 694	197 074	199 002
Summa tillgångar	259 807	276 369	282 509
Eget kapital	77 049	81 781	108 330
Minoritetsintressen i dotterbolag	3 441	3 653	3 176
Avsättningar	38 746	38 589	31 691
Långfristiga skulder	52 700	54 886	26 606
Kortfristiga skulder	87 871	97 460	112 706
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	259 807	276 369	282 509
Varav räntebärande avsättningar och skulder	80 957	90 078	63 988
Ställda säkerheter	1 828	2 615	234
Ansvarsförbindelser	15 331	10 205	7 327

Omarbetad som om ändrade redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader även hade tillämpats under tidigare år.

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan-Mar		Jan-Dec
	2002	2001	2001
Årets resultat och icke likviditetspåverkande poster	-6 324	-6 743	-34 755
Förändringar i rörelsens nettotillgångar			
Varulager	-201	-2 550	20 103
Kort- och långfristig kundfinansiering	1 952	-480	3 903
Kundfordringar	4 817	5 974	19 653
Övrigt	-3 068	-16 558	-7 174
Kassaflöde från rörelsen	-2 824	-20 357	1 730
Kassaflöde från investeringsverksamheter	-1 237	2 269	5 185
Kassaflöde före finansieringsverksamheter	-4 061	-18 088	6 915
Betalda utdelningar	- 50	- 2	-4 295
Övriga finansieringsverksamheter	-8 403	4 202	29 918
Kassaflöde från finansieringsverksamheter	-8 453	4 200	25 623
Omräkningsdifferenser i likvida medel	- 488	- 617	738
Förändring av likvida medel	-13 002	-14 505	33 276
Likvida medel vid periodens början	68 924	35 648	35 648
Likvida medel vid periodens slut	55 922	21 143	68 924

Pro forma omräkningen av resultat- och balansräkningen påverkade ej kassaflödesanalysen.

ERICSSON
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - PRO FORMA

	Jan-Mar 2002	Jan-Dec 2001	Jan-Mar 2001
Ingående balans	81 781	106 374	106 374
Nyemission	-	155	-
Konvertering av förlagsbevis	-	11	8
Återköp av egna aktier	-	-156	-
Betald utdelning	-	-3 954	-
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser	-1 016	2 110	1 475
Periodens resultat	-3 716	-22 758	421
Övriga förändringar	0	-1	52
Utgående balans *	77 049	81 781	108 330
* varav balanserade utvecklingskostnader	13 149	13 194	14 685

Omarbetad som om ändrade redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader även hade tillämpats under tidigare år.

JUSTERAT RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA
 (MSEK)

Ackumulerat	2001*				2002
	0103	0106	0109	0112	0203
System	1 962	2 442	2 559	1 104	-2 863
Telefoner	-5 512	-9 964	-13 947	-14 649	0
Övrig verksamhet	-410	139	-1 287	-4 255	-1 343
Ej allokerade**	-256	-673	-983	-1 659	-305
Totalt	-4 216	-8 056	-13 658	-19 459	-4 511

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	42	3	168	347	102
- Reavinst Juniper Networks	5 453	5 453	5 453	5 453	0
- Omstruktureringkostnader	0	-15 000	-15 000	-15 000	0
Totalt	5 495	-9 544	-9 379	-9 200	102

I procent av fakturering	2001*				2002
	0103	0106	0109	0112	0203
System	4%	3%	2%	1%	-9%
Telefoner***	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	-5%	1%	-6%	-13%	-24%
Totalt	-8%	-8%	-9%	-9%	-12%

Isolerade kvartal	2001*				2002
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1
System	1 962	480	117	-1 455	-2 863
Telefoner	-5 512	-4 452	-3 983	-702	0
Övrig verksamhet	-410	549	-1 426	-2 968	-1 343
Ej allokerade**	-256	-417	-310	-676	-305
Totalt	-4 216	-3 840	-5 602	-5 801	-4 511

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	42	-39	165	179	102
- Reavinst Juniper Networks	5 453	0	0	0	0
- Omstruktureringkostnader	0	-15 000	0	0	0
Totalt	5 495	-15 039	165	179	102

I procent av fakturering	2001*				2002
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1
System	4%	1%	0%	-3%	-9%
Telefoner***	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	-5%	7%	-24%	-29%	-24%
Totalt	-8%	-7%	-12%	-10%	-12%

Omarbetad som om ändrade redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader även hade tillämpats under tidigare år.

* I proformaberäkningen redovisas resultatet från verksamheter som överförts till Sony Ericsson Mobile Communications enligt kapitalandelsmetoden.

** "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstabber, vissa avskrivningar på goodwill samt icke-operativa reavinst och förluster.

*** Beräkning ej tillämplig.

ORDERINGÅNG PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA

(MSEK)

Ackumulerat	2001*				2002
	0103	0106	0109	0112	0203
System	62 822	113 779	149 085	183 281	37 701
<i>varav Mobilsystem</i>	54 731	98 568	129 932	161 433	35 008
<i>Multitjänstnät</i>	8 091	15 211	19 153	21 848	2 693
Övriga verksamheter	9 011	15 211	19 983	27 411	6 268
Avgår : Intern orderingsång	-2 524	-5 249	-7 231	-8 925	-2 076
Totalt	69 309	123 741	161 837	201 767	41 893

Förändring	0203
System	-40%
<i>varav Mobilsystem</i>	-36%
<i>Multitjänstnät</i>	-67%
Övriga verksamheter	-30%
Avgår : Intern orderingsång	-
Totalt	-40%

Isolerade kvartal	2001*				2002
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1
System	62 822	50 957	35 306	34 196	37 701
<i>varav Mobilsystem</i>	54 731	43 837	31 364	31 501	35 008
<i>Multitjänstnät</i>	8 091	7 120	3 942	2 695	2 693
Övriga verksamheter	9 011	6 200	4 772	7 428	6 268
Avgår : Intern orderingsång	-2 524	-2 725	-1 982	-1 694	-2 076
Totalt	69 309	54 432	38 096	39 930	41 893

Förändring	Kv1
System	-40%
<i>varav Mobilsystem</i>	-36%
<i>Multitjänstnät</i>	-67%
Övriga verksamheter	-30%
Avgår : Intern orderingsång	-
Totalt	-40%

FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA

(MSEK)

Ackumulerat	2001*				2002
	0103	0106	0109	0112	0203
System	44 367	95 429	138 576	188 697	33 323
<i>varav Mobilsystem</i>	37 046	80 167	117 503	161 554	30 036
<i>Multitjänstnät</i>	7 321	15 262	21 073	27 143	3 287
Övriga verksamheter	8 025	15 534	21 542	31 762	5 706
Avgår : Intern fakturering	-2 632	-5 668	-7 819	-9 622	-2 063
Totalt	49 760	105 295	152 299	210 837	36 966

Ackumulerat	0203
System	-25%
<i>varav Mobilsystem</i>	-19%
<i>Multitjänstnät</i>	-55%
Övriga verksamheter	-29%
Avgår : Intern fakturering	-
Totalt	-26%

Isolerade kvartal	2001*				2002
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1
System	44 367	51 062	43 147	50 121	33 323
<i>varav Mobilsystem</i>	37 046	43 121	37 336	44 051	30 036
<i>Multitjänstnät</i>	7 321	7 941	5 811	6 070	3 287
Övriga verksamheter	8 025	7 509	6 008	10 220	5 706
Avgår : Intern fakturering	-2 632	-3 036	-2 151	-1 803	-2 063
Totalt	49 760	55 535	47 004	58 538	36 966

Ackumulerat	Kv1
System	-25%
<i>varav Mobilsystem</i>	-19%
<i>Multitjänstnät</i>	-55%
Övriga verksamheter	-29%
Avgår : Intern fakturering	-
Totalt	-26%

* Omarbetad efter att delar av Telefoner överförts till Sony Ericsson Mobile Communications.

**ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL - PRO FORMA
(MSEK)**

Ackumulerat	2001**				2002
	0103	0106	0109	0112	0203
Europa, Mellanöstern & Afrika*	37 329	59 083	81 096	92 702	19 493
Nordamerika	6 191	10 473	14 830	24 635	7 003
Latinamerika	11 581	20 847	24 731	31 083	4 846
Asien och Oceanien	14 208	33 338	41 180	53 347	10 551
Totalt	69 309	123 741	161 837	201 767	41 893
* varav Sverige	1 827	4 665	5 654	8 675	2 437
* varav EU	25 289	40 610	50 814	57 057	8 877

Förändring	0203
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-48%
Nordamerika	13%
Latinamerika	-58%
Asien och Oceanien	-26%
Totalt	-40%
* varav Sverige	33%
* varav EU	-65%

Isolerade kvartal	2001**				2002
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1
Europa, Mellanöstern & Afrika*	37 329	21 754	22 013	11 606	19 493
Nordamerika	6 191	4 282	4 357	9 805	7 003
Latinamerika	11 581	9 266	3 884	6 352	4 846
Asien och Oceanien	14 208	19 130	7 842	12 167	10 551
Totalt	69 309	54 432	38 096	39 930	41 893
* varav Sverige	1 827	2 838	989	3 021	2 437
* varav EU	25 289	15 321	10 204	6 243	8 877

Förändring	Kv1
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-48%
Nordamerika	13%
Latinamerika	-58%
Asien och Oceanien	-26%
Totalt	-40%
* varav Sverige	33%
* varav EU	-65%

**FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL - PRO FORMA
(MSEK)**

Ackumulerat	2001**				2002
	0103	0106	0109	0112	0203
Europa, Mellanöstern & Afrika*	23 357	48 575	69 642	97 133	17 606
Nordamerika	5 528	11 077	16 984	25 190	4 072
Latinamerika	7 707	16 716	22 408	32 096	4 311
Asien och Oceanien	13 168	28 927	43 265	56 418	10 977
Totalt	49 760	105 295	152 299	210 837	36 966
* varav Sverige	1 492	3 135	4 397	6 656	1 974
* varav EU	14 901	30 568	43 626	59 206	10 867

Förändring	0203
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-25%
Nordamerika	-26%
Latinamerika	-44%
Asien och Oceanien	-17%
Totalt	-26%
* varav Sverige	32%
* varav EU	-27%

Isolerade kvartal	2001**				2002
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1
Europa, Mellanöstern & Afrika*	23 357	25 218	21 067	27 491	17 606
Nordamerika	5 528	5 549	5 907	8 206	4 072
Latinamerika	7 707	9 009	5 692	9 688	4 311
Asien och Oceanien	13 168	15 759	14 338	13 153	10 977
Totalt	49 760	55 535	47 004	58 538	36 966
* varav Sverige	1 492	1 643	1 262	2 259	1 974
* varav EU	14 901	15 667	13 058	15 580	10 867

Förändring	Kv1
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-25%
Nordamerika	-26%
Latinamerika	-44%
Asien och Oceanien	-17%
Totalt	-26%
* varav Sverige	32%
* varav EU	-27%

** Omarbetad efter att delar av Telefoner överförts till Sony Ericsson Mobile Communications

ANTAL ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA

	2001*				2002
	0103	0106	0109	0112	0203
System	75 897	77 448	72 111	68 525	66 301
Övriga verksamheter	18 623	16 284	16 167	16 286	15 315
Ej allokerade	440	414	394	387	396
Totalt	94 960	94 146	88 672	85 198	82 012
Förändring					0203
System					-13%
Övriga verksamheter					-18%
Ej allokerade					-10%
Totalt					-14%

* Omarbetad efter att delar av Telefoner överförts till Sony Ericsson Mobile Communications.

EXTERN ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT (MSEK)

Ackumulerat 2002	System	Övrig verks.	Totalt	Andel av
				Totalt
Europa, Mellanöstern & Afrika	16 574	2 919	19 493	46%
Nordamerika	6 662	341	7 003	17%
Latinamerika	4 372	474	4 846	12%
Asien och Oceanien	9 838	713	10 551	25%
Totalt	37 446	4 447	41 893	100%
Andel av Totalt	89%	11%	100%	

EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT (MSEK)

Ackumulerat 2002	System	Övrig verks.	Totalt	Andel av
				Totalt
Europa, Mellanöstern & Afrika	14 798	2 808	17 606	48%
Nordamerika	3 909	163	4 072	11%
Latinamerika	4 072	239	4 311	12%
Asien och Oceanien	10 299	678	10 977	29%
Totalt	33 078	3 888	36 966	100%
Andel av Totalt	89%	11%	100%	

TOPP 10 MARKNADER I ORDERINGÅNG OCH FAKTURERING

Ackumulerat 2002

Orderingång	Andel av	Fakturering	Andel av
	orderingång		fakturering
USA	16%	Kina	14%
Kina	11%	USA	11%
Saudiarabien	9%	Italien	7%
Sverige	6%	Japan	6%
Indien	5%	Sverige	5%
Mexiko	4%	Brasilien	5%
Italien	3%	Storbritannien	5%
Storbritannien	3%	Tyskland	3%
Brasilien	3%	Mexiko	3%
Spanien	3%	Spanien	3%

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan-Mar			Jan-Dec
	2002	2001**	Förändring	2001**
Fakturering	36 966	55 932	-34%	231 839
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-25 253	-38 355	-34%	-165 555
Bruttomarginal	11 713	17 577	-33%	66 284
Bruttomarginal i procent av faktureringen	31,7%	31,4%		28,6%
Omstruktureringskostnader	0	0		-8 345
Bruttomarginal efter omstruktureringskostnader	11 713	17 577		57 939
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-8 529	-10 571	-19%	-43 094
Försäljningskostnader	-5 592	-8 543	-35%	-30 533
Administrationskostnader	-2 652	-3 307	-20%	-12 584
Aktivering av utvecklingskostnader, netto	1 005	0		0
Summa omkostnader	-15 768	-22 421	-30%	-86 211
Omkostnader i procent av faktureringen	42,7%	40,1%		37,2%
Omstruktureringskostnader	0	0		-6 655
Summa omkostnader inkl. omstruktureringskostnader	-15 768	-22 421		-92 866
Realisationsvinster/-förluster	267	5 712		6 126
Övriga rörelseintäkter	504	414	22%	2 992
Andelar i JV och intresseföretags resultat	- 56	1		- 715
Rörelseresultat *	-3 340	1 283		-26 524
Finansiella intäkter	889	1 041	-15%	3 743
Finansiella kostnader	-1 682	-1 529	10%	-6 373
Resultat efter finansiella poster	-4 133	795		-29 154
Minoritetens andel av resultat före skatter	- 107	- 185	-42%	-1 155
Resultat före skatter	-4 240	610		-30 309
Skatter	1 272	- 186		9 045
Periodens resultat	-2 968	424		-21 264
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	-0,38	0,05		-2,69
Vinst per aktie efter utspädning (kronor)	-0,38	0,05		-2,69

* Varav poster som påverkar jämförbarheten

Icke-operationellt realisationsresultat, netto	102	42		347
Realisationsvinst Juniper	0	5 453		5 453
Omstruktureringskostnader	0	0		-15 000
Summa	102	5 495		-9 200
Justerat rörelseresultat	-3 442	-4 212		-17 324
Justerad rörelsemarginal (%)	-9,3%	-7,5%		-7,5%
Justerat resultat före skatter	-4 342	-4 885		-21 109

** Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande konsolidering av bolag med kontrollerande inflytande.

ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	Mars 31 2002	Dec 31* 2001	Mars 31* 2001
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	1 005	0	0
Övrigt	12 737	13 066	13 425
Materiella anläggningstillgångar	16 952	17 746	25 396
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalandelar i JV och intresseföretag	2 959	3 135	1 367
Aktier och andelar	3 161	3 101	2 966
Långfristig kundfinansiering	8 739	7 933	11 410
Andra långfristiga fordringar	17 781	15 466	7 964
Summa anläggningstillgångar	63 334	60 447	62 528
Omsättningstillgångar			
Varulager	24 596	24 910	48 521
Fordringar			
Kundfordringar	51 123	57 236	72 063
Kortfristig kundfinansiering	3 989	6 833	7 240
Övriga fordringar	43 064	39 171	50 035
Kortfristiga placeringar, kassa och bank	55 922	68 924	21 143
Summa omsättningstillgångar	178 694	197 074	199 002
Summa tillgångar	242 028	257 521	261 530
Eget kapital	64 603	68 587	93 645
Minoritetsintressen i dotterbolag	3 441	3 653	3 176
Avsättningar	33 413	32 935	25 397
Långfristiga skulder	52 700	54 886	26 606
Kortfristiga skulder	87 871	97 460	112 706
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	242 028	257 521	261 530
Varav räntebärande avsättningar och skulder	80 957	90 078	63 988
Ställda säkerheter	1 828	2 615	234
Ansvarsförbindelser	15 331	10 205	7 327

* Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande konsolidering av bolag med kontrollerande inflytande.

ERICSSON

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Jan-Mar 2002	Jan-Dec* 2001	Jan-Mar* 2001
Ingående balans	68 587	91 686	91 686
Nyemission	-	155	-
Konvertering av förlagsbevis	-	11	8
Återköp av egna aktier	-	-156	-
Betald utdelning	-	-3 954	-
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser	-1 016	2 110	1 475
Periodens resultat	-2 968	-21 264	424
Övriga förändringar	-	-1	52
Utgående balans	64 603	68 587	93 645

* Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande konsolidering av bolag med kontrollerande inflytande.

ERICSSON
ÖVRIG INFORMATION

MSEK	Jan-Mar 2002	Jan-Dec 2001	Jan-Mar 2001
<u>Antal aktier och vinst per aktie</u>			
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	8 066	8 066	7 910
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	8 142	8 147	7 987
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	157	157	2
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	7 909	7 909	7 908
Medelantal aktier efter utspädning (miljoner)	7 985	7 988	7 985
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	-0,38	-2,69	0,05
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) *	-0,38	-2,69	0,05
Ungefärlig vinst per aktie efter utspädning enligt U.S. GAAP (kronor)*	-0,36	-3,14	-0,29
<u>Nyckeltal</u>			
Soliditet, procent	28,1	28,1	37,0
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,0	1,5	1,4
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	2,7	3,5	3,0
Omsättningshastighet i lager, ggr	4,1	4,8	3,3
Avkastning på eget kapital, procent	-17,8	-26,5	1,8
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	-6,3	-14,5	5,9
Kundkreditdagar	108	88	116
<u>Övrigt</u>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	1 366	8 306	2 797
- Varav i Sverige	322	3 374	1 023
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	1 355	7 781	2 283
- Varav goodwillavskrivningar	276	1 123	226
- Varav avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader	45	0	0
Orderingång	41 893	221 477	75 499
Export från Sverige	22 344	121 277	36 457
Nettoskuldsättning	25 035	20 956	42 845
<u>Valutakurser som använts vid konsolideringen:</u>			
Euro - medelkurs	9,15	9,26	8,96
- slutkurs	9,03	9,37	9,13
USD - medelkurs	10,53	10,36	9,79
- slutkurs	10,36	10,63	10,32

* Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie.